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FÖR OMEDELBAR PUBLICERING 

Lions Clubs International anordnar globala evenemang  
i samband med Lions dag med Förenta nationerna 

 
(Oak Brook, Illinois, USA) - Lions International är stolt över att informera om den 48:e 
årliga Lions dag med Förenta nationerna, vilket är en serie globala evenemang som 
samlar Lions, Leos, FN-diplomater, globala ledare och samhällsförespråkare, för att 
förnya samarbetet kring humanitära hjälpinsatser. 

Lions International firar mer än 80 års partnerskap med Förenta nationerna och årets 
evenemang Lions dag med Förenta nationerna kommer att äga rum i New York City, 
USA, den 20 mars 2026 och i Wien, Österrike, den 29 april 2026. Det årliga 
evenemanget uppmärksammar Lions Internationals långvariga konsultativa status med 
FN som går tillbaka till 1945 då Lions ledare bjöds in till att bidra till utvecklingen av FN-
stadgan. I dag fortsätter evenemanget att tillhandahålla ett forum för dialog, utbildning 
och gemensamma mål kring världens mest angelägna utmaningar. 

"Lions medlemmar är mycket stolta över vår långvariga relation med Förenta nationerna 
och möjligheten att samarbeta med dess många organ för att hjälpa mänskligheten", 
sade Lions Internationals president A.P. Singh. "Vi värdesätter detta partnerskap och 
ser fram emot att fortsätta vårt arbete tillsammans för att främja hälsa, utbildning, fred 
och hållbar utveckling i samhällen runtom i världen."  

Programmet i New York kommer ge deltagarna möjlighet att träffa FN-tjänstemän vid 
FN:s högkvarter, delta i diskussioner om globala frågor och utforska olika sätt att öka 
hjälpinsatsernas påverkan både på lokal och global nivå. Programmet i Wien, som 
arrangeras i Vienna International Centre, kommer att innehålla flerspråkiga sessioner 
och material, tillsammans med unika möjligheter till nätverkande och lärande om FN:s 
uppgift och Lions globala hjälpinsatser. 

Båda evenemangen är utformade att stärka Lions samarbete med FN och bekräfta 
organisationens engagemang att främja FN:s mål för hållbar utveckling, såsom hälsa 
och välbefinnande, utbildning, fred och miljövård.  

"Lions dag med Förenta nationerna är mer än ett firande, det är en kraftfull påminnelse 
om att när Lions medlemmar och globala ledare möts sker verklig förändring", tillade 
Singh. "Genom vårt samarbete med FN kan Lions medlemmar leverera synvård, mat, 

https://www.lionsclubs.org/sv/start-our-approach/lions-advocacy/lions-day-united-nations
https://www.youtube.com/watch?v=0FeHRWGXLh4


sjukvård och hopp till miljontals människor varje år. Detta partnerskap omvandlar 
medkänsla till mätbar påverkan, vilket förbättrar liv, stärker lokala samhällen och bygger 
en fredligare värld." 

I mer än ett sekel har Lions medlemmar tagit sig an behoven i sina samhällen och i 
världen, genom konkreta hjälpinsatser och globalt påverkansarbete. Genom Lions dag 
med Förenta nationerna bekräftar organisationen sitt engagemang för internationellt 
samarbete, fred och hållbar utveckling samt visar hur lokala insatser, tillsammans med 
globala partnerskap, kan skapa varaktig förändring. 

Om Lions International 

Lions International består av Lions Clubs International och Lions Clubs International 
Foundation. Lions medlemmar tar sig an några av de största utmaningarna som lokala 
och globala samhällen ställs inför, tack vare insatser av 1,4 miljoner medlemmar i 
50 000 klubbar samt stöd i form av anslag från vår stiftelse. Vi förbättrar hälsa och 
välbefinnande, stärker samhällen samt stödjer människor i nöd både lokalt och globalt. 
Vi i Lions International hjälper en värld i nöd. Lär dig mer om vilka vi är och vad vi gör 
på webbplatsen lionsclubs.org/sv.  
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